

(添付資料)

7. 販売の状況

比較連結セグメント別売上高明細表

(単位：百万円)

期 別 セグメント別	18年9月中間期 自平成18年4月1日 至平成18年9月30日		17年9月中間期 自平成17年4月1日 至平成17年9月30日		前年同期比
	金 額	構成比	金 額	構成比	
			%		%
インターストリアルオートメーション ビジネス	146,895	44.5	130,272	45.6	112.8
エレクトロニクスコンポーネンツ ビジネス	62,072	18.8	45,924	16.1	135.2
オートモティブ・エレクトロニック コンポーネンツビジネス	42,751	13.0	35,130	12.3	121.7
ソーシャルシステムズ ビジネス	34,356	10.4	33,991	11.9	101.1
ヘルスケア ビジネス	30,624	9.3	27,550	9.7	111.2
そ の 他	13,149	4.0	12,495	4.4	105.2
合 計	329,847	100.0	285,362	100.0	115.6

- (注) 1. 「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーなどが含まれます。
2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。

通期比較連結セグメント別売上高予想

(単位：百万円)

期 別 セグメント別	19年3月期予想 自平成18年4月1日 至平成19年3月31日		18年3月期 自平成17年4月1日 至平成18年3月31日		前期比
	金 額	構成比	金 額	構成比	
			%		%
インターストリアルオートメーション ビジネス	303,500	41.0	272,657	43.5	111.3
エレクトロニクスコンポーネンツ ビジネス	145,500	19.7	97,699	15.6	148.9
オートモティブ・エレクトロニック コンポーネンツビジネス	92,500	12.5	77,593	12.4	119.2
ソーシャルシステムズ ビジネス	102,500	13.8	91,804	14.6	111.7
ヘルスケア ビジネス	67,000	9.1	61,090	9.7	109.7
そ の 他	29,000	3.9	25,939	4.2	111.8
合 計	740,000	100.0	626,782	100.0	118.1

- (注) 1. 「ソーシャルシステムズビジネス」には、ソーシャルシステムズ・ソリューション&サービス・ビジネスカンパニーなどが含まれます。
2. 「その他」には、事業開発本部およびその他の部門が含まれます。